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１．事業計画 

取得目的 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

技術の習得 
・ 

経営方針 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
２．申請地の作付計画 

 作付作物・作付面積・見込み収量 

水稲 (    ) (    ) (    ) (    ) (    ) 

田 a a a a a a 

畑 a a a a a a 

(     ) a a a a a a 

見込み収量 
（10a 当り）       

 
３．通作 

拠点所在地 通作方法 通作時間(片道) 
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４．取得後の年間収支計画                          （単位：円） 

収入 支出 

A 水稲  D 水稲  

野菜（      ）  野菜（      ）  

(         )  (         )  

小計  小計  

B その他の農業収入  E その他の農業支出  

C 農外収入  F 農外支出  

収入合計（A＋B＋C）  支出合計（D＋E＋F）  

 
５．農業機械・施設の状況及び計画 

機械・施設 数量 規模・性能 購入・借入 購入先・借入先 保管場所 

 
トラクター 
 

     

 
耕運機 
 

     

 
田植え機 
 

     

 
コンバイン 
 

     

 
農業用自動車 
 

     

 
(       ) 
 

     

 
(       ) 
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６．農作業従事計画 

 作物名（              ） 

作業名 作業時間(時間) 作業者数(人) 備考 

 
1 月 

 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
2 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
3 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
4 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
5 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
6 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
7 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
8 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
9 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
10 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
11 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
12 月 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 


